
Пояснююча до рішення міської ради «Про внесення змін до показників місцевого 
бюджету Радехівської міської територіальної громади на 2021 рік» від 15

листопада 2021 року № 2

Обсяг доходів місцевого бюджету збільшено на загальну суму 650 775,0 грн. , 
в тому числі загального фонду зменшити на 500 225,0 грн. та доходів спеціального 
фонду збільшити на 1 151 000,0 грн.

Доходи збільшено за рахунок субвениій з обласного бюджету, які 
спрямовано на видатки наступним чином :______________________________________

К о д  Т и п о в о ї 
п р о г р а м н о ї 

к л а с и ф ік а ц ії  
в и д а т к ів  та  

к р е д и т у в а н н я  
м іс ц е в о г о  
б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я  го л о в н о го  
р о зп о р я д н и к а  к о ш т ів  м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у /  в ід п о в ід а л ь н о г о  
в и к о н а в ц я , н а й м е н у в а н н я  

б ю д ж е т н о ї п р о г р а м и  з г ід н о  з 
Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  

к л а с и ф ік а ц іє ю  в и д а т к ів  та  
к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

Н а з в а  в и т р а т
З а г а л ь н и й

ф о н д

С п е ц і а л ь н и й

ф о н д
Р а з о м

ККД 41053900 Субвенція з обласного бюджету на реалізацію комплексної програми розвитку фізичної культури та
спорту Львівщини на 2021-2025 роки

0117368

В и к о н а н н я  

і н в е с т и ц і й н и х  

п р о е к т і в  з а  р а х у н о к  

с у б в е н ц і й  з  і н ш и х  

б ю д ж е т і в

Р е к о н с т р у к ц і я  м а й д а н ч и к а  з 

в л а ш т у в а н н я м  с п о р т и в н о г о  м а й д а н ч и к а  

з  н а л и в н и м  п о к р и т т я м  п о  в у л . . С о н я ч н а  

н а  т е р и т о р і ї  с т а д і о н у  « К о л о с »  в  

м . Р а д е х і в  Л ь в і в с ь к о ї  о б л а с т і

1 000 000,00 1 000 000,00

в сьо го 1 000 000,00 1 000 000,00

ККД 41053400 Субвенція з місцевого бюджету на виконання інвестиційних проектів

0117368

В и к о н а н н я  

і н в е с т и ц і й н и х  

п р о е к т і в  з а  р а х у н о к  

с у б в е н ц і й  3 і н ш и х  

б ю д ж е т і в

Р е к о н с т р у к ц і я  з  в л а ш т у в а н н я м  

р е н т г е н о л о г і ч н о г о  к а б і н е т у  в 

п р и м і щ е н н і  і с н у ю ч о г о  с т а ц і о н а р н о г о ' 511 

к о р п у с у  Р а д е х і в с ь к о ї  Ц Р Л .  К о р и г у в а н н я

-1 000 000,00 -1 000 000,00

К а п і т а л ь н и й  р е м о н т  с х і д н о ї  ч а с т и н и  • 

З О Ш  І-1ІІ  с т . . у  с . П а в л і в  Р а д е х і в с ь к о ї  

т е р и т о р і а л ь н о ї  г р о м а д и

1151 000,00 1 151 000,00

в с ь о г о  П О  П Р О Г Р А М І 151 000,00 151 000,00
ККД 41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів

освітньої субвенції

0611152

« З а б е з п е ч е н н я  

д і я л ь н о с т і  

і н к л ю з и в н о -  

р е с у р с н и х  ц е н т р і в  

з а  р а х у н о к  о с в і т н ь о ї  

с у б в е н ц і ї »

З а р о б і т н а  п л а т а  і н а р а х у в а н н я  н а  о п л а т у  

п р а ц і  д и р е к т о р а  т а  п е д а г о г і ч н и х  

п р а ц і в н и к і в  і н к л ю з и в н о  р е с у р с н о г о  

ц е н т р у

-500 000,00 -500 000,00

ККД 41053900 Субвенція з обласного бюджету на фінансування Комплексної програми регіонального розвитку 
Львівщини на 2021-2025 роки за напрямом « Конкурс проектів місцевих ініціатив »

0117368

В и к о н а н н я  

і н в е с т и ц і й н и х  

п р о е к т і в  з а  р а х у н о к  

с у б в е н ц і й  з  і н ш и х  

б ю д ж е т і в

К а п і т а л ь н и й  р е м о н т  з  з а м і н о ю  в і к о н  н а  

е н е р г о з б е р і г а ю ч і  т а  д в е р е й  у  З О Ш  1-ІІ  

с т у п е н і в  с . Я с т р у б и ч і  Л ь в і в с ь к о ї  о б л а с т і

0,00 -225,0 -225,0



Також проведено перерозподіл бюджетних призначень :

К од
П р о г р а м н о ї  
к л а с и ф ік а ц і  

ї  в и д а т к ів  га 
к р е д и т у в а н  

н я м іс ц е в о г о  
б ю д ж е т у

Н ай м ен ув ан н я  гол овн ого  р озп орядн и к а к ош тів  м ісцевого  
бю дж ету / в ідп ов ідал ь н ого  в и к он авц я , найм ен уван н я  
бю д ж етн о ї програм и  згідно з Т и п овою  програм н ою  
к л аси ф ік ац ією  в и датк ів  та креди туван н я  м ісцевого

бю дж ету

З а г а л ь н и й
ф о н д

С п е ц іа л ь н  
и й  ф о н д

Р а з о м

З М Е Н Ш Е Н О  Б Ю Д Ж Е Т Н І  П Р И З Н А Ч Е Н Н Я

0 1 1 4 0 6 0
З а б е з п е ч е н н я  д і я л ь н о с т і  п а л а ц ів  і б у д и н к ів  к у л ь т у р и ,  
к л у б ів ,  ц е н т р ів  д о з в і л л я  т а  ін ш и х  к л у б н и х  з а к л а д ів

-2 2 2  4 0 0 , 0 0 -2 2 2  400,01

0 1 1 3 1 0 4

З а б е з п е ч е н н я  с о ц і а л ь н и м и  п о с л у г а м и  з а  м іс ц е м  
п р о ж и в а н н я  г р о м а д я н ,  як і  н е  з д а т н і  д о  
с а м о о б с л у г о в у в а н н я  у  з в 'я з к у  з п о х и л и м  в ік о м ,  
х в о р о б о ю ,  ін в а л ід н і с т ю
У т рим ання т ери т ор іальн ого  ц ен т ру соц іальн ого  
обсл уговуван н я  Р а д ех івськ о ї м ісь к о ї ради

- 1 9 0  0 0 0 ,0 0 -1 9 0  000,01

0 1 1 8 1 3 0 З а б е з п е ч е н н я  д і я л ь н о с т і  м і с ц е в о ї  п о ж е ж н о ї  о х о р о н и - 2 5 0  0 0 0 ,0 0 - 2 5 0  000 ,0 '

В С Ь О Г О -6 6 2  4 0 0 ,0 0 0 ,0 -6 6 2  4 0 0 ,0 0

З Б І Л Ь Ш Е Н О  Б Ю Д Ж Е Т Н І  П Р И З Н А Ч Е Н Н Я

0 1 1 5 0 6 2

П і д т р и м к а  с п о р т у  в и щ и х  д о с я г н е н ь  т а  о р г а н і з а ц ій ,  як і  
з д і й с н ю ю т ь  ф і з к у л ь т у р н о - с п о р т и в н у  д і я л ь н і с т ь  в р е г іо н і  
Н а р еа л іза ц ію  П рограм и  р о зви т к у ф ізи ч н о ї культ ури  т а  
сп орт у на т е р и т о р ії Р а д ех івськ о ї т ер и т о р іа л ьн о ї гром ади  
на 2021-2023роки  в част и н і

15 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 15  0 0 0 ,0

0 1 1 6 0 3 0
О р г а н і з а ц ія  б л а г о у с т р о ю  н а с е л е н и х  п у н к т ів  
За ро б о т и  но  благоуст рою  К П  «Р адех івське ВК Г»

2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 2 0 0  0 0 0 ,0

0 1 1 7 6 7 0
В н е с к и  д о  с т а т у т н о г о  к а п іт а л у  с у б ’є к т ів  г о с п о д а р ю в а н н я  
В н е с к и  в с т а т у т н и й  ф о н д  К П  «Р адех івське В К Г »

Ш1

0 ,0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0

0 1 1 7 3 2 4

Будівництво  установ та  закладів  культури 
К ап іт ал ьн и й  р ем о н т  головн ого  входу буд івл і Н ародн ого  
дом у с .П авл ів  но  п росп ект у Ю н ост і,6 «б» в с.ГІавлів 

Л ьв івс ь к о ї об ласт і

125 0 0 0 ,0 0 1 2 5  000 ,0

0 6 1 7 3 2 1

Б удівництво  освітн іх  установ  та закладів
К ап іт ал ьн и й  р ем о н т  кот ельн і (зам іна кот ла) ЗД О  
с .Т ет евч и ц і 72 5 0 0 ,0 0 грн .;
К ап іт ал ьн и й  р ем о н т  сист ем и  оп ален н я  у  ЗО Н І І-П  
ст уп ен ів  с .Я спгрубичі Л ьв івс ь к о ї об л аст і  -  49 900,00  
грн.

0 ,0 0 122 4 0 0 ,0 0 122  4 0 0 ,(

X У С Ь О Г О 2 1 5  0 0 0 ,0 0 4 4 7  4 0 0 ,0 0 6 6 2  400,1

Внесено зміни в межах бюджетних призначень по КПКВ 0611182 «Виконання заходів, 
спрямованих на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 
українська школа» за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам», зменшивши 
призначення за КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 45 163,00 та 
збільшивши бюджетні призначення на КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 37 019,0 грн. та на 
КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 8 144,0 грн. для оплати праці за проведення 
супервізії.

В цілому, враховуючи міжбюджетні трансферти обсяг видатків збільшено на суму 
650 775,0 гри., в тому числі видатки загального фонду зменшено на 947 400,0 гри., та видатки 
спеціального фонду збільшено на 1 598 175,00 грн.

Начальник фінансового відділу Леся ПРУС



РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XVI позачергова СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я
15 листопада 2021 року № 2

Про внесення змін до показників 
місцевого бюджету Радехівської міської 
територіальної громади на 2021 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись підпунктом 23 
пункту 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи офіційний висновок фінансового відділу Радехівської міської ради 
про перевиконання дохідної частини загального фонду місцевого бюджету 
станом на 01.10.2021 року за № 220 від 11.10.2021 року, розглянувши 
пропозиції депутатської комісії з питань планування, бюджету, фінансів, 
енергозбереження, інвестицій та транспорту Радехівська міська рада -

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Радехівської міської ради від 23 грудня
2020 року №38 „Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної 
громади на 2021 рік”, а саме:

В абзаці другому пункту 1 збільшити обсяг доходів місцевого бюджету 
на суму 650 775 гривень , у тому числі доходів загального фонду -  зменшити 
на 500 225 гривень, доходів спеціального фонду -  збільшити на 1 151 000 
гривень згідно з додатком 1 до цього рішення.

В абзаці третьому пункту 1 збільшити обсяг видатків місцевого 
бюджету на суму 650 775 гривень , у тому числі обсяг видатків загального 
фонду -  зменшити на 947 400 гривень, спеціального фонду -  збільшити на 
1 598 175 гривень .

В абзаці шостому пункту 1, доповненому рішенням сесії від 16 лютого
2021 року №33 «Про внесення змін до показників місцевого бюджету 
Радехівської міської територіальної громади на 202 рік »

зменшити дефіцит загального фонду місцевого бюджету на суму 
447 175 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення .

збільшити дефіцит спеціального фонду місцевого бюджету на суму 
447 175 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення.

У пункті 2 внести зміни до бюджетних призначень головних 
розпорядників коштів місцевого бюджету на 2021 рік у розрізі відповідальних 
виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 3 до цього рішення.



У пункті 3 внести зміни до міжбюджетних трансфертів згідно з 
додатком 4 до цього рішення.

У пункті 4 внести зміни до обсягу витрат місцевого бюджету на 
реалізацію місцевих програм згідно з додатком 6 до цього рішення.

У пункті 5 внести зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на 
здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітального 
ремонту об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за 
об'єктами у 2021 році згідно з додатком 5 до цього рішення.

2. Додатки 1-6 до цього рішення є його невід’ємною частиною.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій 
та транспорту.

Степан КОХАНЧУК

41



Додаток 1
до рішення Радехівської міської ради
від 15 листопада 2021 року № 2

З М І Н И  Д О Х О Д ІВ

1 3 5 4 0 0 0 0 0 0 0 __________________________

(к о д  б ю д ж е т у )

К о д
Н а й м е н у в а н н я  з г ід н о  з  К л а с и ф ік а ц і є ю  д о х о д ів  

б ю д ж е т у
У с ь о г о З а г а л ь н и й  ф о н д

С п е ц і а л ь н и й  ф о н д

у с ь о г о

у  т о м у  ч и с л і  

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти 650 775,00 -500 225,00 1 151 000,00 1 151 000,00

41000000 Від органів державного управління 650 775,00 -500 225,00 1 151 000,00 1 151 000,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам

650 775,00 -500 225,00 1 151 000,00 1 151 000,00

—

4 1 0 5 1 0 0 0

С у б в е н ц ія  з  м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  з д ій с н е н н я  

п е р е д а н и х  в и д а т к і в  у  с ф е р і  о с в і т и  з а  р а х у н о к  

к о ш т ів  о с в і т н ь о ї  с у б в е н ц і ї

- 5 0 0  0 0 0 ,0 0 - 5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 0 5 3 4 0 0
С у б в е н ц ія  з  м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  в и к о н а н н я  

і н в е с т и ц і й н и х  п р о е к т ів ,
151 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 151 0 0 0 ,0 0 151 0 0 0 ,0 0

4 1 0 5 3 9 0 0 Ін ш і  с у б в е н ц і ї  з  м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у 9 9 9  7 7 5 ,0 0 - 2 2 5 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0

X Разом доходів 650 775,00 -500 225,00 1 151 000,00 1 151 000,00

Климочко М.С.Секретар міської ради
і'П



Додаток 2
до рішення Радехівської міської ради
від 15 листопада 2021 року № 2

З М ІН И  Ф І Н А Н С У В А Н Н Я

1 3 5 4 0 0 0 0 0 0

(к о д  б ю д ж е т у )____________________________________________________________________ ______________________________ (грн )

К о д

Н а й м е н у в а н н я  з г ід н о  з 

К л а с и ф ік а ц іє ю  ф ін а н с у в а н н я  
б ю д ж е т у

У с ь о г о
З а г а л ь н и й

ф о н д

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

у с ь о г о

у т о м у  числ і 
б ю д ж е т  

р о з в и т к у

1 2 3 4 5 6

Ф ін а н с у в а н н я  за  т и п о м  к р е д и т о р а

2 0 0 0 0 0 В н у т р іш н є  ф ін а н с у в а н н я 0 ,0 0

*.І

-4 4 7  1 7 5 ,0 0 4 4 7  1 7 5 ,0 0 4 4 7  1 7 5 ,0 0

2 0 8 0 0 0
Ф ін а н с у в а н н я  за  р а х у н о к  зм ін и  
з а л и ш к ів  к о ш т ів  б ю д ж е т ів

0 ,0 0 -4 4 7  1 7 5 ,0 0 4 4 7  1 7 5 ,0 0 4 4 7  1 7 5 ,0 0

2 0 8 4 0 0

К о ш т и ,  щ о  п е р е д а ю т ь с я  із 

з а г а л ь н о г о  ф о н д у  б ю д ж е т у  д о  
б ю д ж е т у  р о з в и т к у  ( с п е ц іа л ь н о г о ,  

ф о н д у )

0 ,0 0 -4 4 7  1 7 5 ,0 0 4 4 7  1 7 5 ,0 0 4 4 7  1 7 5 ,0 0

X З а г а л ь н е  ф ін а н с у в а н н я 0 ,0 0 -4 4 7  1 7 5 ,0 0 4 4 7  1 7 5 ,0 0 4 4 7  1 7 5 ,0 0

Ф ін а н с у в а н н я  за  т и п о м  б о р г о в о г о  з о б о в ’я за н н я

6 0 0 0 0 0
Ф ін а н с у в а н н я  за  а к т и в н и м и  
о п е р а ц ія м и

0 ,0 0 -4 4 7  1 7 5 ,0 0
І.’Л

4 4 7  1 7 5 ,0 0 4 4 7  1 7 5 ,0 0

6 0 2 0 0 0
З м ін и  о б с я г ів  б ю д ж е т н и х  

к о ш т ів
0 ,0 0 -4 4 7  1 7 5 ,0 0 4 4 7  1 7 5 ,0 0 4 4 7  1 7 5 ,0 0

6 0 2 4 0 0

К о ш т и ,  щ о  п е р е д а ю т ь с я  із 

з а г а л ь н о г о  ф о н д у  б ю д ж е т у  д о  

б ю д ж е т у  р о з в и т к у  ( с п е ц іа л ь н о г о  
ф о н д у )

0 ,0 0 -4 4 7  1 7 5 ,0 0 4 4 7  1 7 5 ,0 0 4 4 7  1 7 5 ,00

X З а г а л ь н е  ф ін а н с у в а н н я 0 ,0 0 -4 4 7  1 7 5 ,0 0 4 4 7  1 7 5 ,0 0 4 4 7  1 7 5 ,0 0

С е к р е т а р  м іс ь к о ї р а д и К л и м о ч к о  М .С .



Д о д а т о к  З

д о  р іш е н н я  Р а д е х ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  р ад и  

в ід  15 л и с т о п а д а  202 1  р о к у  №  2

ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ 
видатків місцевого бюджету на 2021 рік

13540000000
(код бюджету)

К од
П р о гр а м н о ї

к л а си ф ік ац ії
в и датк ів  та 

к р еди туван ня

м ісц ев о го
бю дж етл

К о д  Т и п о во ї 

п р о гр ам н о ї 

класиф ікац ії 
видатк ів  та 

кредитування  

м ісцев о го  
бю дж ету

К од

Ф ун кц іо н а л ь

ної
кл а си ф ік ац ії 

в и д а тк ів  та 

кредитуванн
я бю дж ету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджет\'/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разомусього видатки
споживання

з них

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку

] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ІЗ 14 15 16
0100000 Радехівська міська рада -447 400,00 -647 400,00 -526 700,00 0,00 200 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 -122 400,00

0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними 
послугами за місцем проживання 
громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з 
похилим віком. хворобою, 
інвалідністю

-190 000,00 -190 000.00 -139 500,00 0,00 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00

0114060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів

-222 400.00 -222 400,00 -182 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -222 400,00

0115062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень 
та організацій, які здійснюють 
фізкультурно-спортивну діяльність 
в рег іоні

15 000,00 15 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених 
пунктів 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

0117324 7324 0443 Будівництво-1 установ та закладів 
культури 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00

0117368 7368 0490
Виконання інвестиційних проектів 
за рахунок субвенцій з інших 
бюджетів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0117670 7670 0490 Внески до статутного капіталу 
суб'єктів господарювання 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000.00 200 000,00

0118130 8130 0320 Забезпечення діяльності місцевої 
пожежної охорони -250 000,00 -250 000,00 -204 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00

0600000
Відділ організації діяльності 
закладів освіти Радехівської 
міської ради

-500 000,00 -500 000,00 -372 781,00 0,00 0,00 1 273 175,00 1 273 175,00 0,00 0,00 0,00 1 273 175,00 773 175,00

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності 
інклюзивно-ресурсних центрів за 
рахунок освітньої субвенції

-500 000,00 -500 000,00 -409 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00



К о д
П р о г р а м н о ї 
к л а си ф ік а ц ії 
в и д а тк ів  та 

кредиту вання 
м іс ц е в о го  
б ю д ж е ту

К о д  Т и п о в о ї 
п ро гра м н о ї 
кл асиф ікац ії 
в и д а тк ів  та 

кредитування 
м ісц ев о го  
бю дж етз

Код
Ф о н к ц ю н а л ь

н о ї
к л а си ф ік ац ії 
в и д а тк ів  та  

к р ед и т )в ан н  
я бю дж ет)

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разомусього видатки
споживання

з них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки
споживання

з них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

0 6 1 1 1 8 2 1182 0 9 9 0

Виконання заходів, спрямованих на 
забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої 
освіти «Нова українська школа» за 
рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам

0 ,0 0 0 ,0 0 3 7  0 1 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

0 6 1 7 3 2 1 7321 0 4 4 3
Будівництво-1 освітніх установ та 
закладів 0 ,0 0 0 , 0 0 ' 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 22  4 0 0 ,0 0 122 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 22  4 0 0 ,0 0 1 22  4 0 0 ,0 0

0 6 1 7 3 6 8 7 3 6 8 0 4 9 0

Виконання інвестиційних проектів 
за рахунок субвенцій з інших 
бюджетів

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 150 7 7 5 ,0 0 1 150 7 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 5 0  7 7 5 ,0 0 1 1 50  7 7 5 ,0 0

X X X У С Ь О Г О - 9 4 7  4 0 0 ,0 0 -1 1 47  4 0 0 ,0 0 - 8 9 9  4 8 1 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 1 5 9 8  1 7 5 ,0 0 1 5 9 8  1 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 9 8  1 7 5 ,0 0 6 5 0  7 7 5 ,0 0

Секретар міської ради Климочко 1УІ.С.



Додаток 4
до рішення Радехівської міської ради
від 15 листопада 2021 року № 2

Зміни до міжбюджетних трансфертів на 2021 рік

13540000000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
грн.

К о д  к л а с и ф і к а ц і ї  

д о х о д ів  б ю д ж е т у  /  К о д  

б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я  т р а н с ф е р т у  /  н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т у  - н а д а в а ч а  

м і ж б ю д ж е т н о г о  т р а н с ф е р т у
У с ь о г о

1 2 3

І. Трансферт и до загального фонду бю дж ет у -500 225,00

4 1 0 5 1 1 0 0
С у б в е н ц і я  з  м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у  з а  р а х у н о к  з а л и ш к у  к о ш т ів  о с в і т н ь о ї  

с у б в е н ц і ї ,  щ о  у т в о р и в с я  н а  п о ч а т о к  б ю д ж е т н о г о  п е р іо д у
- 5 0 0  0 0 0 ,0 0

1 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 О б л а с н и й  б ю д ж е т  Л ь в і в с ь к о ї  о б л а с т і

- 1 0 5 3 9 0 0 0

\»
Інші субвенції

( К о м п л е к с н о ї  п р о г р а м и  р е г і о н а л ь н о г о  р о з в и т к у  Л ь в і в щ и н и  н а  2 0 2 1 ­

2 0 2 5  р о к и  з а  н а п р я м о м  «  К о н к у р с  п р о е к т ів  м і с ц е в и х  ін і ц і а т и в  » )

- 2 2 5 ,0 0

.3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 О б л а с н и й  б ю д ж е т  Л ь в і в с ь к о ї  о б л а с т і

І. Трансферт и до спеціального ф онду бю дж ет у 1 151 000,00

4 1 0 5 3 4 0 0 0
Субвенція з місцевого бюджету на виконання інвестиційних

п р о е к т і в 151 0 0 0 ,0 0

1 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 О б л а с н и й  б ю д ж е т  Л ь в і в с ь к о ї  о б л а с т і

4 1 0 5 3 9 0 0 0

Інші субвенції
( Н а  р е а л і з а ц ію  к о м п л е к с н о ї  п р о г р а м и  р о з в и т к у  ф і з и ч н о ї  к у л ь т у р и  т а  

с п о р т у  Л ь в і в щ и н и  н а  2 0 2 1 - 2 0 2 5  р о к и ) 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0

1 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 О б л а с н и й  б ю д ж е т  Л ь в і в с ь к о ї  о б л а с т і

X УСЬОГО за розділами І ,  I I ,  у тому числі: 650 775,00
X загальний фонд -500 225,00

X спеціальний фонд 1 151 000,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
грн.

Код П р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц і ї  в и д а т к ів  

та к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  /  

Код б ю д ж е т у

К о д  т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  в и д а т к ів  

т а  к р е д и т у в а н н я  

м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я  т р а н с ф е р т у /  Н а й м е н у в а н н я  

б ю д ж е т у  -  о т р и м у в а ч а  м і ж б ю д ж е т н о г о  

т р а н с ф е р т у

У с ь о г о

1 2 3 4
І. Трансферт и із загального фонду бю дж ет у

II. Трансферт и із спеціального ф онду бю дж ет у 0,00

1 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 О б л а с н и й  б ю д ж е т  Л ь в і в с ь к о ї  о б л а с т і

X X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі:
0,00

X X загальний фонд 0,00
X X спеціальний фонд 0,00

Секретар міської ради Климочко М.С.



Додаток 5
до рішення Радехівської міської ради
від 15 листопада 2021 року № 2

*

З М І Н И  д о  р о з п о д іл у  к о ш т ів  б ю д ж е т у  р о з в и т к у  н а  з д ій с н е н н я  з а х о д ів  н а  б у д ів н и ц т в о ,  р е к о н с т р у к ц ію  і р е с т а в р а ц ію , к а п іт а л ь н и й  р е м о н т

о б 'є к т ів  в и р о б н и ч о ї ,  к о м у н ік а ц ій н о ї  т а  с о ц іа л ь н о ї  ін ф р а с т р у к т у р и  з а  о б 'є к т а м и  у  2 0 2 1  р о ц і
13540000000

(К О Д  б ю д ж е т у ) ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  | р и

К о д  П р о г р а м н о ї

к л а с и ф ік а и і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д  Т  и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д

Ф у н к ц іо н ал ь

н ої

к л аси ф ік ац ії 

в и д атк ів  т а  

к р ед и туван н  

я б ю д ж ету

Н ай м ен у ван н я  го л о вн о го  р о зп о р яд н и к а  

к о ш т ів  м іс ц е во го  б ю д ж е ту  / 

в ід п о в ід а л ь н о го  ви кон авц я , 

н ай м ен у ван н я  б ю д ж е т н о ї п р огр ам и  

зг ід н о  з  Т и п о в о ю  п р о гр ам н о ю  

к л ас и ф ік а ц іє ю  в и д ат к ів  т а  к р ед и туван н я 

м іс ц е во го  б ю д ж ету

Н ай м ен у ван н я  о б 'є к т а  б у д ів н и ц тв а  /  ви д  б у д івел ьн и х  

р о б іт , у то м у  чи сл і п р оек тн і р об оти

З агал ь н а  

т р и в а л іс т ь  

б у д ів н и ц т в а  

(р ік  п о ч атк у  і 

за в е р ш е н н я )

З а г а л ь н а

в а р т і с т ь

б у д ів н и ц т в а ,

г р и в е н ь

Р івен ь  

ви кон ан н я 

р о б іт  на 

п о ч ато к  

б ю д ж е тн о го  

п ер іод у , %

О б с я г  в и д а т к ів  

б ю д ж е т у  

р о з в и т к у ,  я к і  

с п р я м о в у ю т ь с я  

н а  б у д ів н и ц т в о  

о б 'є к т а  у  

б ю д ж е т н о м у  

п е р іо д і ,  гривень

Р ів е н ь  

го т о вн о ст і 

о б 'є к т а  на 

кін ець 

б ю д ж е т н о  

го п ер іо д у , 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Радехівська міська рада 125 000,00

0 1 1 7 3 2 4 7 3 2 4 0 4 4 3
Б у д і в н и ц т в о - !  у с т а н о в  т а  з а к л а д і в  

к у л ь т у р и
•

К а п і т а л ь н и й  р е м о н т  г о л о в н о г о  в х о д у  б у д ів л і  

Н а р о д н о г о  д о м у  с .П а в л ів  т ю  п р о с п е к т у  

Ю н о с т і ,6  « б »  в  с .П а в л ів  Л ь в і в с ь к о ї  о б л а с т і

12 5  0 0 0 ,0 0

0 1 1 7 3 6 8 7 3 6 8 0 4 9 0

В и к о н а н н я  і н в е с т и ц і й н и х  

п р о е к т і в  з а  р а х у н о к  с у б в е н ц ій  з  

ін ш и х  б ю д ж е т і в

Р е к о н с т р у к ц і я  м а й д а н ч и к а  з  в л а ш т у в а н н я м  

с п о р т и в н о г о  м а й д а н ч и к а  з  н а л и в н и м  п о к р и т т я м  

п о  в у л . .С о н я ч н а  н а  т е р и т о р і ї  с т а д і о н у  « К о л о с »  в 

м .Р а д е х і в  Л ь в і в с ь к о ї  о б л а с т і

1 0 0 0  0 0 0 ,0 0

Р е к о н с т р у к ц і я  з  в л а ш т у в а н н я м  

р е н т г е н о л о г і ч н о г о  к а б ін е т у  в  п р и м іщ е н н і  

і с н у ю ч о г о  с т а ц і о н а р н о г о  к о р п у с у  Р а д е х і в с ь к о ї  

Ц Р Л .  К о р и г у в а н н я

-1 0 0 0  0 0 0 ,0 0

0600000 Відділ організації діяльності закладів освіти Радехівської міської ради 1 273 175,00

0 6 1 7 3 2 1 7 3 2 1 0 4 4 3
Б у д ів н и ц т в о - 1  о с в і т н і х  у с т а н о в  т а  

з а к л а д і в

К а п і т а л ь н и й  р е м о н т  к о т е л ь н і  ( з а м ін а  к о т л а )  

З Д О  с .Т е т е в ч и ц і 7 2  5 0 0 ,0 0

К а п і т а л ь н и й  р е м о н т  с и с т е м и  о п а л е н н я  у  З О Н І  I­

II с т у п е н і в  с .Я с т р у б и ч і  Л ь в і в с ь к о ї  о б л а с т і 4 9  9 0 0 ,0 0

0 6 1 7 3 6 8 7 3 6 8 0 4 9 0

В и к о н а н н я  і н в е с т и ц і й н и х  

п р о е к т і в  з а  р а х у н о к  с у б в е н ц ій  з  

ін ш и х  б ю д ж е т і в

К а п і т а л ь н и й  р е м о н т  с х і д н о ї  ч а с т и н и  З О Ш  1-ІІІ 

с т . .у  с .П а в л ів  Р а д е х і в с ь к о ї  т е р и т о р і а л ь н о ї
1 1 5 1  0 0 0 ,0 0

К а п і т а л ь н и й  р е м о н т  з  з а м ін о ю  в ік о н  н а  

е н е р г о з б е р і г а ю ч і  т а  д в е р е й  у  З О Ш  І-І І  с т у п е н ів  

с .Я с т р у б и ч і  Л ь в і в с ь к о ї  о б л а с т і - 2 2 5 ,0 0

X X X У С Ь О Г О X X X X 1 398 175,00 X

С е к р е т а р  м іс ь к о ї  р а д и К л и м о ч к о  М .С .



4

Д о д а т о к  6

д о  р іш е н н я  Р а д е х і в с ь к о ї  м іс ь к о ї  р а д и  

в ід  15  л и с т о п а д а  2 0 2 1  р о к у  №  2

З м і н и  д о  р о з п о д і л у  в и т р а т  б ю д ж е т у  Р а д е х і в с ь к о ї  м і с ь к о ї  р а д и  н а  р е а л і з а ц і ю  м і с ц е в и х  / р е г і о н а л ь н и х  п р о г р а м  у  2 0 2 1  р о ц і

13540000000 
(код бюджету)

грн.

Код
і рамної 
нфікаїїії 
її кін та 
купання 
пової 0 

джсту

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевого 

бюджету

Код
Функціонал

ьної
к.паснфікапі 
ї  видатків 

та
кредитуван 
ня бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної  
програми

Дата та 
номер 

документа,  
яким

затверджено
місцеву

регіональну
програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет  
розвитку

І 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1)0000 Радехівська міська рада 4 415 000,00 215 000,00 200 000,00 200 000,00

1 5 0 6 2 5 0 6 2 0 8 1 0

П ід т р и м к а  с п о р т у  в и щ и х  д о с я г н е н ь  т а  

о р г а н і з а ц ій ,  я к і з д ій с н ю ю т ь  ф із к у л ь т у р н о -  

с п о р т и в н у  д ія л ь н іс т ь  в  р е г іо н і

П р о г р а м а  р о з в и т к у  ф і з и ч н о ї  к у л ь т у р и  т а  

с п о р т у  н а  т е р и т о р і ї  Р а д е х ів с ь к о ї  

т е р и т о р і а л ь н о ї  г р о м а д и  н а  2 0 2 1 -  

2 0 2 3 р о к и

№  2 2  в ід  

2 3 . 1 2 .2 0 2 0  р .
15 000,00 15 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 6 0 3 0 6 0 3 0 0 6 2 0 О р г а н і з а ц ія  б л а г о у с т р о ю  н а с е л е н и х  п у н к т ів

П р о г р а м а  ж и т л о в о - к о м у н а л ь н о г о  

г о с п о д а р с т в а  т а  б л а г о у с т р о ю  

Р а д е х і в с ь к о ї  м іс ь к о ї  т е р и т о р і а л ь н о ї  

г р о м а д и  н а  2 0 2 1  - 2 0 2 3  р о к и

№  2 3  в ід  

2 3 .1 2 .2 0 2 0  р.
200 000,00 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 7 6 7 0 7 6 7 0 0 4 9 0
В н е с к и  д о  с т а т у т н о г о  к а п іт а л у  с у б 'є к т і в  

г о с п о д а р ю в а н н я

П р о г р а м а  з д ій с н е н н я  в н е с к ів  

Р а д е х і в с ь к о ю  м іс ь к о ю  р а д о ю  д о  

с т а т у т н и х  к а п іт а л ів  к о м у н а л ь н и х  

п ід п р и є м с т в  т е р и т о р і а л ь н о ї  г р о м а д и  н а  

2 0 2 1  р ік

№  13 в ід  

1 5 .1 1 .2 0 2 1  р. 200 000,00 0 .0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0

Всього X X 415 000,00 215 000,00 200 000,00 200 000,00

гретар м іс ь к о ї р а д и К л и м о ч к о  М .С .


